
UCHWAŁA nr 276/88/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami gruntowymi na cele  

budowlane 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w zw. z art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 

1994 roku Prawo budowlane  (tekst jedn. Dz.U.2016 poz. 290 z późn. zm.) Zarząd Powiatu  

w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na dysponowanie nieruchomościami drogowymi stanowiącymi drogi 

powiatowe: droga powiatowa nr 4142 Z PKP Mosty-Mosty działka drogowa  nr 94/2 

obręb Mosty, gmina Goleniów oraz droga powiatowa nr 4143 Z Mosty-Stargard działka 

drogowa  nr 143/4 i 142/20 obręb Mosty, gmina Goleniów, na cele budowlane dla 

budowy tymczasowego chodnika oraz wymalowania przejścia dla pieszych. 

 

§ 2.   Zgoda zostaje wyrażona na rzecz Gminy Goleniów z siedzibą w Goleniowie. 

 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych  

         w Goleniowie. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W związku z częściowym zawaleniem się budynku plebani w m. Mosty będącej 

własnością parafii Rzymsko-Katolickiej P.W. Matki Bożej Gromniczej w Mostach oraz 

zagrożeniem spowodowanym dalszym niszczeniem obiektu została wydzielona strefa ruchu 

pieszych, obejmująca część chodnika umożliwiającego dojście do przejścia dla pieszych  

w drodze wojewódzkiej. W związku z tym  niezbędne jest wybudowanie chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 4143 Z Mosty -Stargard działka drogowa nr 143/4 i 142/20 obręb Mosty, 

gmina Goleniów oraz wymalowanie przejścia dla pieszych w pasie drogowym drogi 

powiatowej 4142 Z PKP Mosty-Mosty działka drogowa  nr 94/2 obręb Mosty. 

Prace związane z uregulowaniem komunikacji pieszych zobowiązała się wykonać 

Gmina Goleniów do czego potrzebna jest zgoda właściciela gruntu na ww. prace.   

 

Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Paweł Szalimow 


